Caractéristiques
capacité de la cuve (I)

débit aspiré (m3/h)

débit restitué (m3/h)

hauteur (mm)

largeur (mm)

longueur (mm)

nombre de cylindre

poids (kg)

pression max. (bar)
puissance du moteur (cv - kw)
tension (v)

vitesse de rotation (tr/min)

Référence

COMPRESSEUR TRIPHASE A COURROIE BI-ETAGES FIXAIR 40/300

LACAIR

Compresseur a piston triphasé 42 m'b3/h
tricylindre en W - Fonte - Bi-étagé

fixe spécial atelier

grande autonomie

équipement standard :

robinet de sortie directe 3/4"F

compteur horaire

contacteur manomeétrique et disjoncteur thermique
tuyauterie de mise en vide en cuivre
flexible haute température

cordon d'alimentation 4x 2,5 mm2 x5 m
option rampe verticale.

300
42
36
1100
550

1650

211

12

78 =55
400

1120

158760 COMPRESSEUR TRIPHASE A COURROIE BI-ETAGES FIXAIR 40/300

Consulter la fiche produit

26/12/2025

Point de vente Dompro

Prix HT

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/compresseur-triphase-a-courroie-bi-etages-fixair-40-300-p142735
http://www.tcpdf.org

