

COMPRESSEUR TRIPHASE A COURROIE BI-ETAGES FIXAIR 40/300

LACAIR

Compresseur à piston triphasé 42 m³/h
tricylindre en W - Fonte - Bi-étage
fixe spécial atelier
grande autonomie
équipement standard :
robinet de sortie directe 3/4" F
compteur horaire
contacteur manométrique et disjoncteur thermique
tuyauterie de mise en vide en cuivre
flexible haute température
cordon d'alimentation 4x 2,5 mm² x 5 m
option rampe verticale.

Caractéristiques

capacité de la cuve (l)	300
débit aspiré (m ³ /h)	42
débit restitué (m ³ /h)	36
hauteur (mm)	1100
largeur (mm)	550
longueur (mm)	1650
nombre de cylindre	3
poids (kg)	211
pression max. (bar)	12
puissance du moteur (cv - kw)	7,5 - 5,5
tension (v)	400
vitesse de rotation (tr/min)	1120

Référence	Prix HT
158760 COMPRESSEUR TRIPHASE A COURROIE BI-ETAGES FIXAIR 40/300	-